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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42611758C

2. Emri i subjektit ANTONETA CAKO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/03/2005

5. Fusha e veprimtarisë Projektim , kolaudim, supervizim , zbatim dhe vleresim te 
pasurive te paluajtshme. Hartimin e raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirrjen 
si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Antigon ANTIGON Lagjja "Pllakalli", rruga 
kryesore, godine 1-kateshe nr.193/3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Antoneta Çako
E-Mail: antonetacako@yahoo.com  
Telefon: 0692430115  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013110-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/09
/2004

Numri i Vendimit:213, Gjykata:Gjirokastër
Data e Regjistrimit: 20.09.2004 Emri i Subjektit: Antonela Çako  Forma Juridike: Person 
Fizik Fusha e Veprimtarise: Zbatim, projektim, kolaudim, mbikqyrje punimesh Vendi i 
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ushtrimit te aktivitetit: Gjirokaster

Lista e Dokumenteve:
R.51 Nr-46-KK-brisida-08-01-20080020.pdf

22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140341-05-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692430115")         
Objekti ishte            ("Zbatim, projektim, kolaudim, mbikqyrje punimesh")          u be            
("Projektim , kolaudim, supervizim")         
Emri Tregtar ishte            ("Antonela Çako")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Pazar i Vjeter, Te Qafa e Pazarit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GJIROKASTER;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235421-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         
ASIM ZENELI;         Fshati Asim Zeneli,godine nje kateshe,ne krahe te kabines 
elektrike.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Pazar i Vjeter, Te Qafa e Pazarit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397200-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Kodra e Shtufit, Godine dy kateshe, ne krahe te viles 
"Sharm" , kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         ASIM 
ZENELI;         Fshati Asim Zeneli,godine nje kateshe,ne krahe te kabines elektrike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04F8A3A-EBF8-4BCB-9896-D08571091E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91E2EC7-D2AF-48B0-A9A3-458AB60AD0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A41DB13-2132-46B0-B5FE-F63F2F7B2C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FBE2F8-F37D-4F6C-B14B-99433B686381
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28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719626-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Projektim , kolaudim, supervizim")          u be            ("Projektim , 
kolaudim, supervizim , zbatim dhe vleresim te pasurive te paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966848-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i emrit tregtar, i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("antonetacako@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Antoneta Çako")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Kodra e Shtufit", rruga "Javer Hrushiti", godine 2-
kateshe, kati i pare, nr.pasurie 19/68, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Kodra e Shtufit, Godine dy kateshe, ne krahe te viles "Sharm" 
, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515114-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data   20.01.2016 deri - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661367-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         
ANTIGON;         Lagjja "Pllakalli", rruga kryesore, godine 1-kateshe nr.193/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Kodra e Shtufit", rruga "Javer Hrushiti", godine 2-kateshe, 
kati i pare, nr.pasurie 19/68, zona kadastrale 8541;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBA2D3A-E3DD-4C39-B694-6AA46A5FBC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BE528B-1ACE-49A3-98D0-458A7D98C84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95695AB-41B7-4FCF-BAE7-876CD5D75C6E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011960-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  31.10.2016.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072889-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 15.12.2016- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187449-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277090-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 09.05.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342159-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  21.06.2017.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989D98C1-0887-4CC1-9B71-E27A8ED4D74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D162B8-EFA8-4E35-B44C-1813B2961220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639653FE-7DAA-4362-864B-70484ECAF83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BC0B95-DE7B-4A9A-A8A9-66DE85940A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C5C652-144C-45C4-AD3A-D21688D6B64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452CD6B4-845B-4796-B19D-F9029AA0F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9B31BD-5645-4D92-9E2B-C54BC1C0F855
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Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399122-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim , kolaudim, supervizim , zbatim dhe vleresim te pasurive te 
paluajtshme")          u be            ("Projektim , kolaudim, supervizim , zbatim dhe 
vleresim te pasurive te paluajtshme. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per probleme 
mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476804-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 28.02.2020 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574692-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D3155E-3519-4942-AB28-9ED61BA05EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55907ACC-3E72-4233-9D93-9FD1ADAF76B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198431D4-F3EE-4671-B2D7-FC3767BBFBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B04128-62C1-4A24-A992-2688F35AE9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FCD91C-D71D-4DA1-9F20-9609CFEDAAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395FD0C2-F917-4104-B6CA-AE828CE55327

